

ՀԱՅԱՍՏԱՆԵՐԻ

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រីទី១ ហ៊ុន សែន

SLUG NL6457257

51515

ဒလပဒမ္ပုဇဉ်

[illegible]

ငါတို့အားလုံးအတွက်

[illegible]

ԱՆՏԻՇԵՆՆԵՐ

ឧបាយកលក្រៃលែងបំផ្លាញសេចក្តីស្រឡាញ់ រវាងប្តីនិងស្រី ឬ

မြန်မာ့အလင်း

12567

ကုမ္ပဏီ

PLM299

பிழைமாறாநீதிமன்றம் பி. 4

4

РЕПЕЛЪ

1

PLM99

ປະມານ 6 ເດືອນ ສິງຫາມ ພ.ສ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวม จำนวนตัวหนังสือ (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	35,449.74	1.3091	46,407.25	
					เฟื้องไป
	- เงินลงทุนจ่าย.....0..%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....0..%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก..... %				
	- กำไร.....7...%				
สรุป				46,407.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			46,000	
(ตัวเลข) และ (ส่วนประกอบของราคา)					

សមាជិកនៃគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

(លេខរៀង លេខបញ្ជី)

លេខបញ្ជីលេខបញ្ជី លេខបញ្ជី

(សម្រាប់ ប្រើប្រាស់)

(ព្រះបាទ នរោត្តម សីហនុ)

ព្រះបាទ នរោត្តម សីហនុ ២៩៨

(ឧបករណ៍ ប្រើប្រាស់)

(СНИЖЕНА СКОПКА)

УМЈЕЉИВОСТ ПОЗНАЈУ

[illegible]

(အထွေထွေ အချက်အလက်)

ဤစာချုပ်သည် အောက်ပါ အချက်အလက်များအရ ပြုစုထားပါသည်။

(ମଧ୍ୟମ ଉତ୍ତର)

สถานที่
องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ เลขที่ 100 บ้านหนองหัว นมที่ 11 ต.นาโพธิ์ อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์

ประมาณราคา
กองส่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
ประมาณราคามือวันที่ 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ปริมาณงาน
ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

แบบเลขที่ 12567 รายการที่

ผู้ประมาณราคา นายทินภัทร ฐันโธสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

[illegible]

ประเภทวิชา

หมายเหตุ - อ้างอิงราคาจากพาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำเดือน กรกฎาคม 2567

(นายทิมภัทร ชันโฮสง)

และตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ฉบับปรับปรุงวันที่ 15 มีนาคม 2556 และภาคบังคับก่อสร้างท้องถิ่น



បុគ្គលិកសេវាកម្មសង្គម
 ទីស្នាក់ការកណ្តាល

ប្រភេទសត្វ

(1A) អត្ថបទ (VAT)

7 % 1
100 % 1

พารามิเตอร์ Factor F จำนวนอิสระองศา

จำนวน (หมู่)	จำนวนการ	ค่า	ค่า	ค่า	ค่า	Factor	ค่า	Factor F
< 500	500	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091	1.1805
500	500	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871	1.1871
400	400	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877	1.1877
350	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884	1.1884
300	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969	1.1969
250	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031	1.2031
200	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039	1.2039
150	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039	1.2039
100	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066	1.2066
90	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066	1.2066
80	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067	1.2067
70	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067	1.2067
60	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078	1.2078
50	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176	1.2176
40	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177	1.2177
30	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181	1.2181
25	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265	1.2265
20	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535	1.2535
15	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611	1.2611
10	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960	1.2960
5	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020	1.3020
2	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051	1.3051
1	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067	1.3067
< 0.5	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091	1.3091

BIBLIOGRAPHY

1. การศึกษาและวิเคราะห์ข้อมูลเชิงปริมาณ โดยใช้การวิเคราะห์ Factor F
2. การศึกษาและวิเคราะห์ข้อมูลเชิงคุณภาพ โดยใช้การวิเคราะห์ Factor F

2. การดำเนินงานที่สอดคล้องกับมาตรฐาน LfLs Factor F ในข้อ "รายได้ Factor"

ราคาสินค้าและบริการ (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จังหวัดบุรีรัมย์ เดือน

กรกฎาคม ปี 2567

เลขที่ 06 สิงหาคม 2567 / 09:49:38 น.

หมายเหตุ : ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) สำหรับผู้ประกอบการจดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม Inr. 04 461 1016

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	ราคา (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 210 มม. และรูปทรงกระบอก 180 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	1,859.81
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 มม. และรูปทรงกระบอก 210 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	1,899.07
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 280 มม. และรูปทรงกระบอก 240 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	1,990.65
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 320 มม. และรูปทรงกระบอก 280 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	2,050.00
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 180 มม. และรูปทรงกระบอก 140 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	1,682.24
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 210 มม. และรูปทรงกระบอก 180 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	1,752.34
7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 มม. และรูปทรงกระบอก 210 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	1,845.79
8	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 280 มม. และรูปทรงกระบอก 240 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	1,892.52
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 320 มม. และรูปทรงกระบอก 280 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	2,102.80
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 350 มม. และรูปทรงกระบอก 300 มม. ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	2,149.53
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	5.61
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	7.01
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 20 x 60 x 7.5 ซม. ครึ่งก้อน	ก้อน	25.70
14	อิฐปูพื้น ขนาด 2 นิ้ว ขนาด 7 x 16 x 3 ซม.	ก้อน	1.70
15	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ตัน	2,400.00
16	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ตัน	1,962.62
17	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.22 x 0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	ตัน	3,600.00
18	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	ตัน	5,040.00
19	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.26 x 0.26 ม. ยาว 21.00 ม.	ตัน	6,929.91
20	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.30 x 0.30 ม. ยาว 21.00 ม.	ตัน	8,610.00
21	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ตัน	10,841.12
22	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ตัน	13,649.53
23	เสาคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ตัน	186.92
24	เหล็กเส้นกลม A13 มม SR.24 ยาว 10 เมตร กม. 6 มม.	ตัน	23,577.57
25	เหล็กเส้นกลม A13 มม SR.24 ยาว 10 เมตร กม. 9 มม.	ตัน	22,849.35

26	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. SR.24 ยาว 10 เมตร 12 มม.	กม.	23,730.19
27	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. SR.24 ยาว 10 เมตร 15 มม.	กม.	24,426.17
28	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. SD.40 10 เมตร (Tempcore)	กม.	21,835.98
29	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. SD.40 16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	กม.	21,686.36
30	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. SD.40 20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	กม.	21,628.04
31	ลวดเหล็ก 18 มม. (เบอร์ 18)	กม.	71.96
32	เหล็กเส้น 3 มม. ยาว 6 เมตร 40 x 40 มม. เส้น 11.0 มม.	กม.	259.35
33	เหล็กเส้น 4 มม. ยาว 6 เมตร 40 x 40 มม. เส้น 14.5 มม.	กม.	332.71
34	เหล็กเส้น 4 มม. ยาว 6 เมตร 50 x 50 มม. เส้น 18.4 มม.	กม.	426.17
35	เหล็กเส้น 6 มม. ยาว 6 เมตร 50 x 50 มม. เส้น 26.8 มม.	กม.	622.90
36	เหล็กเส้น 6 มม. ยาว 6 เมตร 65 x 65 มม. เส้น 35.5 มม.	กม.	907.95
37	เหล็กเส้น 6 มม. ยาว 6 เมตร 75 x 75 มม. เส้น 41.1 มม.	กม.	978.51
38	เหล็กเส้น 100 มม. x 50 มม. เส้น 56.2 มม. ยาว 6 เมตร	กม.	1,268.22
39	เหล็กเส้น (Light Lip Channel Steel) 2.3 มม. ยาว 6 เมตร 75 x 45 x 15 มม. เส้น 21 มม./กม.	กม.	466.83
40	เหล็กเส้น (Light Lip Channel Steel) 2.3 มม. ยาว 6 เมตร 100 x 50 x 20 มม. เส้น 23.5 มม.	กม.	591.59
41	เหล็กเส้น (Light Lip Channel Steel) 3.2 มม. ยาว 6 เมตร 100 x 50 x 20 มม. เส้น 34.0 มม.	กม.	797.67
42	เหล็กเส้น (Light Lip Channel Steel) 2.3 มม. ยาว 6 เมตร 125 x 50 x 20 มม. เส้น 25.5 มม.	กม.	651.87
43	เหล็กเส้น (Light Lip Channel Steel) 3.2 มม. ยาว 6 เมตร 125 x 50 x 20 มม. เส้น 36.5 มม.	กม.	898.60
44	เหล็กเส้น (Light Lip Channel Steel) 2.3 มม. ยาว 6 เมตร 150 x 50 x 20 มม. เส้น 29.5 มม.	กม.	729.91
45	เหล็กเส้น (Light Lip Channel Steel) 3.2 มม. ยาว 6 เมตร 150 x 50 x 20 มม. เส้น 40.3 มม.	กม.	985.99
46	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. 1.2 มม. ยาว 3/4" ยาว 6 เมตร	กม.	115.42
47	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. 1.2 มม. ยาว 1" ยาว 6 เมตร	กม.	157.94
48	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. 2.0 มม. ยาว 2" x 2" ยาว 6 เมตร	กม.	480.37
49	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. 1.8 มม. ยาว 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	กม.	331.78
50	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. BS-M (19 มม. ยาว 6 เมตร 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	กม.	224.30
51	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. BS-M (19 มม. ยาว 6 เมตร 3/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	กม.	247.66
52	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. BS-M (19 มม. ยาว 6 เมตร 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	กม.	344.86
53	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. BS-M (19 มม. ยาว 6 เมตร 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	กม.	399.07
54	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. BS-M (19 มม. ยาว 6 เมตร 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	กม.	541.12
55	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. BS-M (19 มม. ยาว 6 เมตร 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	กม.	641.12
56	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. BS-M (19 มม. ยาว 6 เมตร 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	กม.	1,245.79
57	เหล็กเส้นขนาด 19 มม. BS-M (19 มม. ยาว 6 เมตร 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	กม.	1,738.32

[illegible]

123	กระเบื้องเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 8" x 10" ตร.ม.1พว.น	ตร.ม.	182.24
124	กระเบื้องเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 8" x 10" ตร.ม.1พว.น	ตร.ม.	182.24
125	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ม.ว.ล.	697.20
126	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ม.ว.ล.	681.31
127	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ม.ว.ล.	607.48
128	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ม.ว.ล.	598.13
129	ไม้ยาง ไม้ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ม.ว.ล.	698.13
130	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ม.ว.ล.	618.69
131	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ม.ว.ล.	489.25
132	ไม้ยาง ไม้ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ม.ว.ล.	618.69
133	แผ่นหินเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล	กระเบื้อง	512.15
134	แผ่นหินเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล	กระเบื้อง	625.23
135	แผ่นพลาสติกทากาปูขนาด 18.925 ตร.ม. 10 โล	กระเบื้อง	993.46
136	แผ่นพลาสติกทากาปูขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล	กระเบื้อง	212.15
137	แผ่นพลาสติกทากาปูขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล (E 100)	กระเบื้อง	331.78
138	แผ่นพลาสติกทากาปูขนาด 18.925 ตร.ม. 10 โล	กระเบื้อง	1,975.70
139	สกรูพืนไม้ขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล 1611	กระเบื้อง	382.24
140	สกรูพืนไม้ขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล	กระเบื้อง	308.41
141	สกรูพืนไม้ขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล (# 7700)	กระเบื้อง	286.92
142	สกรูพืนไม้ขนาด 18.925 ตร.ม. 10 โล (# 7700)	กระเบื้อง	1,343.93
143	สกรูพืนไม้ขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล (SP1000)	กระเบื้อง	357.01
144	แผ่นหินเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล (# 202)	กระเบื้อง	881.78
145	สกรูไม้ขนาด 3.79 ตร.ม. 10 โล 1611	กระเบื้อง	168.22
146	แผ่นหินเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล (# 404)	กระเบื้อง	1,179.91
147	แผ่นหินเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 3.785 ตร.ม. 10 โล	กระเบื้อง	521.03
148	หินขัด ขนาด 3.785 ตร.ม. AAA	กระเบื้อง	158.88
149	หินขัด ขนาด 3.785 ตร.ม. SETKO	กระเบื้อง	163.55
150	กระเบื้องทากาปูขนาด 9 x 11 นิ้ว 3 ตร.ม.	หิน	100.93
151	กระเบื้องทากาปูขนาด 9 x 11 นิ้ว 3 ตร.ม.	หิน	89.72
152	กระเบื้องทากาปูขนาด 9 x 11 นิ้ว	หิน	61.68
153	กระเบื้องทากาปูขนาด 9 x 11 นิ้ว	หิน	72.90
154	กระเบื้องเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 3.5 ตร.ม. 70 x 200 ซม.	หิน	596.26
155	กระเบื้องเคลือบผิวมันขัดเงาขนาด 3.5 ตร.ม. 70 x 200 ซม.	หิน	481.31

156	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 3.5 นิ้ว, ขนาด 80 x 200 มม.	บาท	453.27
157	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 3.5 นิ้ว, ขนาด 80 x 200 มม.	บาท	750.47
158	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 80 x 200 มม. ประตูบานขนาด 1 1/4" x 4" สูง 1/2"	บาท	2,182.24
159	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 80 x 200 มม. ประตูบานขนาด 2" x 4"	บาท	808.41
160	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 3 นิ้ว	บาท	47.20
161	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 3" - 4"	บาท	56.07
162	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 1 3/4" ประตู 13	บาท	74.77
163	วาล์วประตูน้ำขนาด 3"	บาท	3.74
164	วาล์วประตูน้ำขนาด 4"	บาท	3.74
165	วาล์วประตูน้ำขนาด 6"	บาท	3.74
166	วาล์วประตูน้ำขนาด 8"	บาท	4.67
167	วาล์วประตูน้ำขนาด 6 นิ้ว	บาท	9.35
168	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 1 นิ้ว, ขนาด 50 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 1 นิ้ว	บาท	2,467.29
169	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 50 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด SCG สูง 1 นิ้ว	บาท	2,682.25
170	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 50 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด SCG สูง 1 นิ้ว	บาท	2,598.13
171	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 50 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 299	บาท	2,242.99
172	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 50 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 50	บาท	2,747.66
173	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 50 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 50	บาท	2,130.84
174	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 3.5 นิ้ว, ประตูบานขนาด 3.5 นิ้ว	บาท	373.83
175	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 250 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 250 มม./นิ้ว	บาท	134.58
176	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 500 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 500 มม./นิ้ว	บาท	250.00
177	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 250 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 250 มม./นิ้ว	บาท	196.26
178	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 500 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 500 มม./นิ้ว	บาท	317.76
179	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 500 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 500 มม./นิ้ว	บาท	210.28
180	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติขนาด 250 มม./นิ้ว, ประตูบานขนาด 250 มม./นิ้ว	บาท	102.80
181	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติ	บาท	607.48
182	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติ	บาท	373.83
183	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติ 1 นิ้ว, ขนาด 1 นิ้ว	บาท	333.02
184	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติ 3/4" ขนาด 1 นิ้ว	บาท	389.72
185	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติ	บาท	209.82
186	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติ 15 - 30 มม. ขนาด 1 นิ้ว	บาท	280.37
187	วาล์วประตูน้ำอัตโนมัติ (ขนาด) ขนาด 1/2 นิ้ว	บาท	97.20

188	ค้อนทุบทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ๓๖๖ กรัม	อัน	77.57
189	ค้อนทุบทองแดง ขนาด 1/2 นิ้ว ๓๖๖ กรัม	อัน	86.92
190	ถังผสมสี ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	140.19
191	ถังผสมสี ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	65.42
192	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	929.91
193	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	1,373.83
194	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	1,345.79
195	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	2,163.55
196	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	1,112.15
197	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	1,242.99
198	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	2,429.91
199	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	1,747.66
200	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	3,000.00
201	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	4,500.00
202	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	897.20
203	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	1,186.92
204	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	570.09
205	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	1,116.82
206	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	607.48
207	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	953.27
208	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	35.05
209	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	162.81
210	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	20.56
211	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	60.75
212	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	56.07
213	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	22.43
214	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	1,168.22
215	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	925.23
216	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	794.39
217	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	420.56
218	สว่านไฟฟ้า ๖๖ ลิตร ขนาด ๓๓ ซม. ๘๐ ซม.	อัน	317.76

หมายเหตุ : ผู้บริโภคสามารถตรวจสอบราคาสินค้าได้จากเว็บไซต์ของบริษัทฯ

26	อะลูมิเนียม 1.25 มม. (leaf 18)	ม.	76.95
28	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 3.2 มม. 6 เมตร 125 x 50 x 20 มม.	ม.	881.31
29	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 3.2 มม. 6 เมตร 100 x 50 x 20 มม. 17	ม.	795.33
30	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 2.3 มม. 6 เมตร 100 x 50 x 20 มม.	ม.	584.11
31	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 2.3 มม. 6 เมตร 75 x 45 x 15 มม. 17 - 18 mm/m	ม.	468.22
32	อะลูมิเนียม 3.0 มม. 2 เมตร 0.20 x 0.20 ม. 2	ม.	1,495.33
35	อะลูมิเนียม 3.8 มม. 2 เมตร 0.20 x 0.20 ม. 2	ม.	2,299.07
37	อะลูมิเนียม 3.8 มม. 2.5 เมตร 0.20 x 0.20 ม. 2	ม.	2,878.50
46	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 8.5 มม. 4 เมตร 1/2"	ม.	45.79
47	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 8.5 มม. 4 เมตร 1"	ม.	84.11
48	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 8.5 มม. 4 เมตร 1 1/4"	ม.	112.15
49	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 8.5 มม. 4 เมตร 1 1/2"	ม.	135.51
51	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 13.5 มม. 4 เมตร 1 1/2"	ม.	60.75
52	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 13.5 มม. 4 เมตร 3/4"	ม.	74.77
54	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 13.5 มม. 4 เมตร 1 1/2"	ม.	205.61
55	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 13.5 มม. 4 เมตร 2 1/2"	ม.	653.27
56	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1/2"	ม.	3.74
57	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 3/4"	ม.	4.67
58	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1"	ม.	7.48
59	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1 1/4"	ม.	13.08
60	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1 1/2"	ม.	14.95
61	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1 1/2"	ม.	4.67
62	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 3/4"	ม.	6.54
63	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1 1/4"	ม.	22.43
64	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1 1/2"	ม.	24.30
65	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 2"	ม.	37.38
66	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1 1/4"	ม.	28.04
67	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 1 1/2"	ม.	33.64
68	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 2"	ม.	65.42
69	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 2 1/2"	ม.	84.11
70	เหล็ก Lip Channel Steel) มม 4"	ม.	429.91



- [illegible]

DISCUSSION

(b) (5) DPP, (b) (5) ACP, (b) (5) ADP

សេវាកម្មប្រចាំថ្ងៃ

ԸՆԿԵՐՄԱՆՔ Գ

naunaghi  oshiswus 

ကလေး ၇ နှစ်အရွယ် ၁၇

245 EACH

 : 508

100 00000 8600 0000

URL : www.mnec.gov.lk

10:55 30:05

Background

© 2007 The Authors
Journal compilation © 2007 Blackwell Publishing Ltd

nenchilo.

2.00 2.20 2.40

teniente

14505109 - LITIGIOUS

[illegible]

□□□□□□□□

anđiđans: iđovaaugñwñ 2.5 ù (10x65) PROFAST šu PF-YZFTKKS10X65 (nađov 100 dč)

EST 1984



๕. การพัฒนาท้องถิ่น

245

^aProFAST 80 PF-ZT10X55L-HWF (n=60; 160 d).

Angkonstodochonwñ 2.5 D (10x65) PROFAST 4u PF-YZTEKS 10x65 (Indeo 100 D)

ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល

ԵՄԲԵԼԻՆԻՍՏ ԳԵՂԵՍԻԱՆ

Copyright © 2013 Pearson Education, Inc.

new $z \approx 0.5$

~~CONFIDENTIAL~~

107 **\$** EACH



 : pdf

0.17 0.17

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

10 MO 11 MO 12 MO 01 MO 02 MO 03 MO

(c)(4) during

82594009 : မဟာမိတ်

កាកបាទក្រហមកម្ពុជា គណៈកម្មាធិការ ហេមរាស្យា សង្កាត់ទួលគោកស្រីរាជធានីភ្នំពេញ

(1) 忍辱辱辱辱

המדינה: 67 ש.ח. x 6 ש"ח x 0.17 ש.ח. גיבוי: 67 ש.ח. x 6 ש"ח x 0.17 ש.ח.

CLINT KIMKONG

UON 50-2561



խնայել / պահպանել < առօրյա խնայել / առօրյա < օրհանոց